
Č. j. 7/2023       V Zábřehu 30.8.2023

Z Á P I S  č í s .  7 / 2 0 2 3

ze zasedání výboru MO ČRS Zábřeh v Rybářském domě Hedva dne
30. srpna 2023

Přítomni: Jan Indra, Jaroslav Hampl, Jan Kristen, Miroslav Crhák, Pavel Líčeník, Martin 
Veselý, Jiří Daněk,  Milan Kochwasser

Omluveni: Martin Stibal, Karel Strouhal

Dozorčí komise: 
Host: Hlavinka Zdeněk

Program:
1. Projednání a rozdělení korespondence
2. Kontrola plnění úkolů a usnesení
3. Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky
4. Závěry a úkoly

1. Projednání a rozdělení korespondence
S korespondencí jsou všichni členové výboru seznámeni elektronicky průběžně po 
jejím obdržení.

2. Kontrola plnění úkolů a usnesení
Pravidelně (nejlépe čtvrtletně) odvádět pokladnu – Strouhal, trvá
Poptat materiál na opravu cesty kolem RCHZ v Hněkově – Líčeník, Indra, trvá
Prověřit možnosti mobilního rozhlasu pro naši MO – Veselý, Stibal, Indra, trvá 
Úprava projektové dokumentace k přístavbě – Stibal, splněno
Opravit mulčovač – Líčeník, splněno
Zajistit koupi nového křovinořezu – Líčeník, splněno
Zajistit opravu krovinořezu Hecht – Strouhal, trvá
Zajistit sečení hráze na Oborníku – Hampl, splněno 
Připravit předávací protokol na vybavení nového člena RS – Kristen, splněno 

3. Projednání organizačních záležitosti, diskusní připomínky
Hlavinka: Požádal výbor o možnost uspořádat rybářský den dětí v sobotu 23.9. na
RCHZ Oborník, aby mohli přijít i nerybáři a případně začít rybařit. 

Crhák: Dovezeno 5 kg monté úhoře 8.8.2023, který byl vysazen do našich revírů. 

Líčeník: Mulčovač je opraven, zakoupen byl nový křovinořez. 

Indra: Zúčastnil  se  schůzky  ohledně  sečení  Oborníku.  Ze  strany  Ekoservisu  bylo
přislíbeno sečení dvakrát ročně – v květnu a v září. Žádost o dotaci na rekonstrukci
části klubovny je podána, čekáme na vyhodnocení. 

Adresa: ČRS, z. s. MO Zábřeh, Oborník 2397/41, 789 01 Zábřeh

email: info@ crszabreh.cz ;  IČO: 18050514 

Český rybářský svaz, z.s. – MO Zábřeh 



Kristen:  Zadržena povolenka jedním naším členem RS v Mohelnici rybáři, který lovil 
na tři pruty. 

Hampl: Termíny výlovů zatím nejsou stanoveny, ale jako v předchozích letech bude 
vše podstatné probíhat v říjnu. Přesné termíny výlovů budou zveřejněny na našem 
webu. V průběhu léta jsme nezaznamenali žádný úhyn ryb na rybochovných zařízení. 
Kapr a další ryby budou vysazeny v průběhu podzimu, část zarybňovacího plánu bude 
pokryta z našich rybochovů. 

 

4. Závěry a úkoly

Termín příští výborové schůze je ve středu 27. září 2023 v 18.00 hodin na 
klubovně v     Hedvě.  

Zapsal: Martin Veselý
Schválil: Jan Indra


